MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

HOMOLOGAÇÃO Nº 266/2021 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 09 de junho de 2021.

LISTA DE VOTANTES

O Diretor-Geral do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela
Portaria nº 101/2020, de 28/01/2020, publicado no Diário Oficial da União em 29/01/2020 e o
presidente da Comissão eleitoral designada pela Portaria 101/2021, tornam público a LISTA DE VOTANTES para o EDITAL Nº
009/2021, referente à inscrição de candidatos considerando o processo eletrônico 23514.000718/2021-44:

ORDEM DOCENTE

1 Adriana Neves Dias

2 Agnes Thiane P. Machado

3 Angela Maria de Menezes

4 Daiane Paula Cunha de Quadros

5 Daniel Zanella dos Santos

6 Eddy Ervin Eltermann

7 Frank Dieter Kindlein

8 Gilian Evaristo França da Silva

9 Helder Felix Pereira de Souza

10 Hélio Maciel Gomes

11 José Ricardo da Silva Rodrigues

12 Lúcia Loreto Lacerda

13 Marcos Antônio Lima

14 Marcos João Correia

15 Rodrigo Schaefer

16 Tiago Rafael de Almeida Alves

17 Tiago Hommerding Pedrozo

(Assinado digitalmente em 09/06/2021 15:30)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/BRUS (11.01.13.01)

Matrícula: 1066751

(Assinado digitalmente em 09/06/2021 13:58)
JACKSON MALLMANN

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/BRUSQU (11.01.13.10)

Matrícula: 1907024

Processo Associado: 23514.000718/2021-44

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 266 2021 HOMOLOGAÇÃO 09/06/2021 75c4216dd9

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf